a) Tiến độ thực hiện dự án 

+ Lắp đặt máy móc thiết bị dây chuyền anot nhôm: dự kiến từ tháng 07 – 08/2022. 

+ Vận hành thử nghiệm: dự kiến từ tháng 09 - 11/2022. 

+ Vận hành thƣơng mại: dự kiến từ tháng 12/2022. 

b) Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tƣ của dự án 105.587.500.000 VNĐ (Một trăm linh năm tỷ, năm 

trăm tám mươi bảy triệu, năm trăm nghìn đồng Việt Nam) tương đương 5.000.000 USD 

(năm triệu đô la Mỹ). 

c) Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

- Nhu cầu lao động: Giai đoạn hiện tại, số lƣợng công nhân làm việc tại nhà máy 

là 180 ngƣời. Trong giai nâng công suất, nhu cầu lao động của Công ty đạt khoảng 210